
 

Dodatek č. 1/2022 

ke Smlouvě o poskytnutí služby č. Parld264/009/2021 ze dne 30. 11. 2021 

České dráhy, a.s. 

se sídlem Praha l. Nábřeží L. Svobodv 1222m PSČ 1 10 15 zapsána ve Veřejném obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, SP. zn. B 8039 

 IČO: 70994226 DIČ: XXX je plátcem DPH. 

zastoupena: Ing. XXX, ředitelem Regionální správy majetku Hradec Králové kontaktní osoba: XXX. tel.: 

XXX, e-mail: XXXa,rsm.cd.cz adresa pro doručování písemností: České dráhv, a.s. Regionální správa majetku 

Hradec Králové, Riegrovo nám. 914, 500 02 Hradec Králové bankovní spojení:XXX., č. účtu: XXX ID datové 

schránky: e52cdsf 

(dále jen ..poskytovatel'•) a 

Česká pošta, s.p. 
se sídlem: Praha l, Politických vězňů 909/4, PSČ 225 99 zapsán: v obchodním 

rejstříku vedeném Městským soudem v Praze. SP. zn. A 7565 

IČO: 47114983 DIČ: XXX je plátcem DPH zastoupen: Ina. XXX, manažerem specializovaného 

útvaru podpora PC kontaktní osoba: XXX, Dis., tel. XXX. e-mail: XXX@cpost.cz bankovní 

spojení: XXX, a.s.. č. účtu: XXX 

Adresa pro zasílání daňových dokladů: Česká pošta, s.p., Skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 
Ostrava 1 

ID datové schránky: kr7cdry 

(dále jen „objednatel”) 

(společně také jako „smluvní stranv”) 

I. Předmět dodatku 

Smluvní strany uzavřely dne 30. l. 2021 Smlouvu o poskytnutí služby č. Park/264/009/2021 (dále jen -

smlouva”), jejímž předmětem je závazek poskvtovatele za přiměřenou úhradu zabezpečit pro objednatele 

odstavení osobních automobilů na svém pozemku za účelem parkování. Z důvodu dodatečného přiřazení tří 

parkovacích míst na části pozemkové parcely č. 3888/16. na katastrálním území Turnov, zapsané na LV č. 

6375, u Katastrálního úřadu pro Liberecký kraj, Katastrální pracoviště Semilv. se uzavírá tento dodatek č. 

I/2022 (dále jen „dodatek”), kterým se mění rozsah plnění smlouvy ve smvslu čl. II dodatku a jeho jednotlivých 

příloh. 

II. Cena služby 

Cena poskytované službv činí XXX,- Kč včetně DPH v zákonem stanovené výši/parkovací místo/měsíc. 



 Na základě požadavku objednatele je za období 1. 1. 2022 — 28. 2* 2022 vyčleněno 24 parkovací míst, tedv 

cena poskvtované službv za toto období odpovídá částce XXX,-- Kč včetně DPH v zákonem 

stanovené výši. Za období 1. 3. 2022 — 31. 12. 2022 je vyčleněno 27 parkovací míst, tedy cen 

poskvtované služby za toto období odpovídá částce XXX,— Kč včetně DPH v zákonem stanovené 

výši. Celková roční cena služby za rok 2022 Činí XXX,- Kč/rok včetně DPH v zákonem stanovené 

výši. Jelikož objednatel před podpisem tohoto dodatku již uhradil částku ve výši XXX,— 

Kč/včetně DPH, bude mu poskvtovatelem vystaven daňový doklad na částku XXX,— Kč včetně 

DPH v termínu splatnosti 14 dnů od data vystavení daňového dokladu. Poskytovatel vystaví 

daňový doklad ke dni nabvtí účinnosti tohoto dodatku a je povinen zaslat daňový doklad 

objednateli nejdéle do 3 kalendářních dnů od data jeho vystavení na adresu pro zasílání daňových 

dokladů uvedenou v záhlaví této smlouvy, 

III. Závěrečná ustanovení 

l. Ostatní ustanovení smlouvy, nedotčená tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění tohoto 

Dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však l . 3. 2022. Plnění 

předmětu smlouvy v rozsahu tohoto dodatku v době od platnosti dodatku do jeho účinnosti se považuje za 

plnění podle smlouvy a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí smlouvou. 

Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely svobodně, vážně a srozumitelně, nikoli v tísni za nápadně 

nevýhodných podmínek, a že znají jeho obsah, což stvrzují svými podpisy. 

4. Tento dodatek obsahuje bez příloh dvě stranv textu a je vvhotoven ve dvou vvhotoveních, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. Obě vyhotovení mají platnost originálu. 

5. Veškeré vztahv touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku. 

6. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany 

výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně metadat, bvla zveřejněna v registru smluv. Smluvní strany 

se dohodly, že tuto smlouvu k uveřejnění zašle správci registru smluv poskytovatel. Poskytovatel se současně 

zavazuje informovat objednatele o provedení registrace tak, že zašle objednateli kopii potvrzení správce 

registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v 

průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku i s ID datové schránky objednatele, které je kr7cdry. V 

takovém případě potvrzení od správce registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě smluvní 

strany zároveň. 

7 Přílohami a současně nedílnými součástmi tohoto dodatku jsou: 

Příloha č. IA Schéma parkovacích míst 

Přílohu č. 1A ČD, a.s. považují za své obchodní tajemství. 

Příloha č. 2A Seznam vydaných povolení k vjezdu a odstavení osobních automobilů na pozemku 

Českých drah. a.s. 

Uvedené přílohy nahrazují původní přílohv č. 1 a 2 smlouvv. 

V Praze dne:  V Hradci Králové dne:  

Za objednatele: Za poskytovatele: Česká pošta, s.p. České dráhy a.s. 

2 Ing. XXX specializovaného útvaru podpora PČ ředitel Regionální správv 

majetku 



 Politických vězňů 909/4s.p. Hradec Králové 

 225 99 Praha I 163 

(Č: 47114983 DIČ: XXX 

 

Příloha č. 2A 

Přílohu č. 2A ČD, a.s. považují za své obchodní tajemství. 

 

 

 

  

 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

 

  

  

  

  

  



 


